
VZ-3541/2023

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB

I. Smluvní strany

Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.
Zátiší 177, 435 42 Litvínov 
IČO: 49872541

jednající a kontaktn í osobou je : Ing. V ladim ír Vopelka, řed ite l p.o.
(dále jen „zadavate l")

ZFabion s.r.o.
Štefánikova 261/6, Ústí nad Labem, 400 01 
podporu bude realizovat M gr. Dagmar Francová 
IČ: 046 09 808 
DIČ:CZ04609808

jednající a kontaktn í osobou je: Mgr. Dagmar Francová, jednatelka 
(dále jen „zhotovite l")

uzavírají na základě shodné společné vůle níže uvedenou Smlouvu o poskytování poradenských
služeb:

II. Předmět smlouvy
Předmětem té to  sm louvy je poskytování poradenských služeb. Poradenskými službami se 

rozumí konzultace k m etodikám  obsahující zpracování Standardů kva lity sociálních služeb, 
realizace školících akcí a akreditovaného vzdělávání a m etodická setkání.
a) Smlouvu bude realizovat předem dom luvený poradce /  lektor.
b) Předmět Sm louvy bude realizován v term ínech, které si sm luvní strany dom luví a odsouhlasí.

Domluva může být realizována te le fon icky nebo emailem .
c) Poradenství a vzdělávání bude vycházet z potřeb služby.
d) Případná jiná  tém ata  neuvedená v nabídce, jež je přílohou té to  Smlouvy, budou předm ětem

ad hoc dohody mezi zástupcem zadavatele a zhotovite lem .
e) M ístem  konání poradenství a vzdělávání bude adresa zadavatele (Zátiší 177 a Křížatecká 16, 

Litvínov 8), pokud nebude dohodnu to  mezi zhotovite lem  a zástupcem zadavatele jinak.

III. Cena služby
a) Cena a bližší podm ínky jsou součástí nabídky, která je přílohou té to  Smlouvy. Cena uvedená 

v nabídce je konečná, zadavateli nebudou fakturovány žádné další výdaje související
s realizací činnosti definované v článku I. té to  Smlouvy.

b) V následujících le tech  bude cena stanovena vždy dle p la tn éh o  ceníku služeb Z ho tov ite le  
na daný rok.

c) Cena služby může být hrazena z dotací a grantů, které zadavatel čerpá.

IV. Práva a povinnosti zhotovitele
a) Zhotovite l je  povinen uchovávat m lčenlivost o důvěrných inform acích zadavatele, ke kterým 

bude m ít přístup. Za důvěrné inform ace se považují veškeré inform ace týkající se obsahu té to  
Smlouvy a všechny inform ace, které se zhotovite l dozví při p lnění té to  Smlouvy, zejména

1



VZ-3541/2023

údaje o zam ěstnavateli, jeho zaměstnancích a uživatelích služeb. Povinnost m lčenlivosti dle 
předchozí vě ty  není časově omezena trváním  té to  Smlouvy a bude existovat i po jejím  
ukončení.

b) Zadavatel souhlasí s tím , že poradce i lek to r může anonym izovaně sdílet inform ace se svým 
supervizorem . Z ho tovite l bere výslovně na vědomí, že tím to  ustanovením  není nikterak 
dotčena povinnost m lčenlivosti dle čl IV. písm. a) té to  Smlouvy.

c) Povinností zhotovite le  je  seznámit se s chodem zadavatele a s rozsahem jím  poskytovaných 
služeb, začínat a končit č innosti v dohodnutých term ínech i časech, a poskytovat poradenství 
a vzdělávání v souladu s nejlepší praxí sociální služby zadavatele.

d) Zhotovite l má právo ods toup it od Smlouvy. Výpovědní lhůta není stanovena, ukončení 
p la tnosti té to  Smlouvy bude provedeno dohodou oběma sm luvním i stranam i.

V. Práva a povinnosti zadavatele
a) Pracovníci zadavatele mají právo na rovný přístup a účast při vzdělávání a poradenství, 

účastní se setkání v rámci své pracovní náplně a pracovní doby, obsahově se podílejí na 
sm ěřování poradenství a vzdělávání, jsou povinni přicházet na jedno tlivá  setkání včas a 
připraveni.

b) Zadavatel je  povinen zajistit svým pracovníkům rovný přístup k poradenství a vzdělávání, 
vyčlenit k činnostem  vhodnou m ístnost (pokud bude potřeba) a upravit pracovní a provozní 
podm ínky tak, aby setkání mohla nerušeně probíhat dohodnu tým  způsobem.

c) Zadavatel má právo odstoup it od sm louvy. Výpovědní lhůta není stanovena, ukončení 
p la tnosti té to  Smlouvy bude provedeno dohodou oběma sm luvním i stranam i.

d) Zadavatel má povinnost p la tit zho tov ite li za odvedenou práci cenu dom luvenou v nabídce, 
která je přílohou té to  Smlouvy.

VI. Další ujednání
a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou -  ode dne podpisu do 31.12.2026 nebo do vyčerpání 

lim itu  500 000,- Kč (bez DPH), podle toho , k terý den nastane dříve.
b) Obě sm luvní strany se zavazují, že budou případné spory ze Smlouvy řešit především smírnou 

cestou a jednáním .

VII. Závěrečná ustanovení
a) Změny a dop lňky té to  Smlouvy je  možné sjednat pouze písemnou fo rm ou odsouhlasenou 

oběma sm luvním i stranam i.
b) Tato Smlouva se vyhotovu je  ve dvou výtiscích, z nichž každá ze sm luvních stran obdrží po 

jednom  z nich.
c) Smluvní strany si sm louvu přečetly, s je jím  obsahem souhlasí a konstatu jí, že je jí obsah 

odpovídá je jich  svobodné vůli.
a) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2


